1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ  «НОВОСИБИРСКИЕ СТРОИТЕЛИ»

(АССОЦИАЦИЯ  «НС»)

ПРОТОКОЛ   № 176

Заседания Совета саморегулируемой организации

Ассоциации «Новосибирские строители» (Ассоциации «НС»)

г. Новосибирск 11 октября  2017 года

Место проведения заседания Совета:

Время проведения:

Время окончания заседания Совета:

г. Новосибирск, Вокзальная магистраль, 10

11
-00

11
-15

Председательствующий на заседании Совета: Зам. председателя Совета Боков Константин

Вениаминович

Присутствовали члены Совета: Боков К.В., Воронин А.А., Крымко А.С.,  Шилов А.М., Югай

А.Ю.

Лица, присутствующие на заседании Совета без права голоса:

Специалисты  СРО Ассоциации  «НС»: секретарь-референт Ильиных Н.Ф.

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 9

членов Совета, участвуют в заседании 5 членов Совета, заседание Совета правомочно, т.к. в

нем принимает участие более половины членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым и предложил избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации «НС» Ильиных Наталью Фадеевну.

РЕШИЛИ: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации «НС» Ильиных Наталью

Фадеевну.

Подсчет голосов возложить на председательствующего.

Голосовали: «за» - 5; «против» - нет; «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

О повестке дня Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня

Совета из 1-го  вопроса:

Повестка дня Совета:

1. Проведение Окружной конференции саморегулируемых ор-

ганизаций СФО в г. Красноярске 13 октября 2017 г.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 5; «против» - нет; «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: Проведение Окружной конференции саморегулируемых

организаций СФО в г. Красноярске 13 октября 2017 г.

СЛУШАЛИ: Президента Ассоциации «НС» Бокова К.В., который сообщил, что в г. Красноярске

13 октября  2017 г. состоится Окружная конференция членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по Сибирскому федеральному округу и необходимо избрать делегата

по представлению интересов от Ассоциации  «НС», с правом решающего голоса.

РЕШИЛИ: Уполномочить Исполнительного директора Ассоциации Региональное отраслевое

объединение работодателей  "Саморегулируемая организация Строителей Сибирского региона"

(АРООР СРО ССР) Коновалову Елену Владимировну  представлять интересы Ассоциации

2

«НС» на Окружной  конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»

по Сибирскому федеральному округу с правом решающего голоса, по всем вопросам,

вынесенным на рассмотрение ОК.

Голосовали: «за» - 5; «против» - 0; «воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

Протокол составлен на 2-х  (два) листах.